РЕШЕНИЕ

18.04.2024
     № 112
	О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Гавриловка» от 19.05.2020 № 139 «Об утверждении порядка применения к лицам, замещающим муниципальные должности в Сельской Думе сельского поселения «Деревня Гавриловка» мер ответственности

На основании ст. 6 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Гавриловка» Кировского района, представления Кировской межрайонной прокуратуры от 22.03.2024 № 7-52-2024 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции,
СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Гавриловка» от 19.05.2020 № 139 «Об утверждении порядка применения к лицам, замещающим муниципальные должности в Сельской Думе сельского поселения «Деревня Гавриловка» мер ответственности следующие изменения:

- в пункте 2 приложения к решению слова «рабочих» исключить;

- в пункте 9 приложения к решению слова «рабочих» исключить;

- в пункте 10 приложения к решению слова «рабочих» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                               А.В. Зайцев
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования «Сельское поселение

«Деревня Гавриловка» Кировского района

Калужской области